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Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Sesión No. 20 Consejo Presidencial Economía Social Solidaria 
9 mensajes

Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr> 9 de marzo de 2021, 11:56
Para: Despacho Ministra <despachoministra@meic.go.cr>, vhernandez@meic.go.cr, Despacho Ministro <despachoministro@mag.go.cr>, María del Pilar Garrido Gonzalo <pilar.garrido@mideplan.go.cr>, Presidencia Ejecutiva
<presidencia@inder.go.cr>, andres.valenciano@comex.go.cr, silvia.lara@mtss.go.cr, franklincorelladnd@gmail.com, Franklin Corella Vargas <franklin.corellavargas@gmail.com>, Duayner Salas <duayner.salas@comex.go.cr>, Luis Diego Aguilar
Monge <luis.aguilar@mtss.go.cr>, Carlos Molina Rodríguez <carlos.molina@mideplan.go.cr>, Elizabeth Calderón <despachoviceministra@mag.go.cr>, Despacho Viceministro <despachoviceministro@meic.go.cr>,
despachoviceministro@mag.go.cr, Andres Romero Rodriguez <ARomeroRodriguez@ina.ac.cr>, Alejandro Ortega Calderón <aortega@infocoop.go.cr>, pmorera@ifam.go.cr
Cc: Ana María Conejo Elizondo <aconejo@mag.go.cr>, Juan R Wong <jrwong@mag.go.cr>, Leonardo Chacón Rodríguez <lchaconr@meic.go.cr>, Vanessa Rodríguez Coronado <vrodriguez@meic.go.cr>, Nathalie Gómez Chinchilla
<nathalie.gomez@mideplan.go.cr>, María Laura Solano Caravaca <marialaura.solano@mideplan.go.cr>, Jazmín Pérez <Jazmin.perez@comex.go.cr>, Jennifer Priscilla Mora Navarro <jmoranavarro@ina.ac.cr>, Rodolfo Protti Chaves
<rprottichaves@ina.ac.cr>, Luis Sevilla Aguilar <lsevilla@infocoop.go.cr>, Lindy Urbina Gutierrez <lurbina@infocoop.go.cr>, Ligia Maria Bermudez Barquero <lbermudez@infocoop.go.cr>, imontero@inder.go.cr, Laura Blanco
<lblanco@dinadeco.go.cr>, DND Direccion Nacional <laurablancodnd@gmail.com>, Silene Díaz <silene.diaz@mtss.go.cr>, Marvin Rodríguez Vargas <marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr>, Cristina Cordero Porras
<cristina.cordero@presidencia.go.cr>, Victor Manuel Vega Isaula <victor.vega@presidencia.go.cr>, Marcela Ávila <marcela.avila@presidencia.go.cr>, María Gabriela Zeledón Quirós <gabriela.zeledon@presidencia.go.cr>, Maricela Hernández
Ruíz <mhernandez@ifam.go.cr>, yaraya@ifam.go.cr

Sra. María Pilar Garrido Gonzalo
Ministra de Planificación Nacional y Política Económica
 
Sra. Victoria Hernández Mora
Ministra de Economía, Industria y Comercio
 
Sr. Andrés Valenciano Yamuni
Ministro de Comercio Exterior
 
Sr. Renato Alvarado Rivera
Ministro de Agricultura y Ganadería
 
Sra. Silvia Lara Povedano
Ministra de Trabajo y Seguridad Social
 
Sr. Luis Diego Aguilar Monge
Viceministro de Economía Social Solidaria
Ministerio de Trabajo y Seguridad Social
 
Sr. Carlos Molina Rodríguez
Viceministro de Planificación Nacional y Política Económica

Sr. Carlos Mora Gómez
Viceministro de Economía, Industria y Comercio
 
Sr. Harys Regidor Barboza
Presidente Ejecutivo Instituto de Desarrollo Rural
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Sr. Patricio Morera Víquez
Presidente Ejecutivo Instituto de Fomento y Asesoría Municipal
 
Sr. Andrés Romero Rodríguez
Presidente Ejecutivo Instituto Nacional de Aprendizaje
 
Sr. Alejandro Ortega Calderón
Director Ejecutivo Instituto de Fomento Cooperativo
 
Sr. Franklin Corella Vargas
Director Nacional de Desarrollo de la Comunidad
 
Estimados/as señores/as:
 
A efecto de la reservación del espacio en sus agendas les informo que la sesión ordinaria Nº 21 del Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria se realizará de manera virtual el día jueves 25 de marzo de 2021, de 9:00 a.m. a 11:00 a.m. 
 
Posteriormente se estará remitiendo el link para accesar la reunión, la agenda con el orden del día, así como el Acta No. 20, para cuya aprobación detallo asistencia:
 
Sesión Nº20 Ordinaria del 21/01/2021:
 
      1.-   Sr. Marvin Rodríguez Cordero         Vicepresidente de la República
      2.-   Sr. Luis Diego Aguilar Monge          Viceministro ESS, MTSS 
      3.-   Sr. Marlon Monge Castro                 Viceministro MAG
      4.-   Sr. Carlos Molina Rodríguez            Viceministro MIDEPLAN 
      5.-   Sr. Carlos Mora Gómez                   Viceministro MEIC
      6.-   Sr. Andrés Romero Rodríguez         Presidente Ejecutivo INA
      7.-   Sr. Alejandro Ortega Calderón         Director Ejecutivo INFOCOOP  
      8.-   Sr. Franklin Corella Vargas              Director DINADECO 
      9.-   Sr. Harys Regidor Barboza              Presidente Ejecutivo INDER 
     

Agradecida por su atención, suscribe cordialmente,

María Laura Solano Caravaca <marialaura.solano@mideplan.go.cr> 9 de marzo de 2021, 12:16
Para: Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Buenas tardes, 


